
1 

 

 

 

 

 

2026年２月 17日 

各 位 

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ 

（東証スタンダード・コード 3174） 

代表者名 代表取締役社長 前原 聡 

問合せ先 取締役管理部長 丸山 誠 

電話番号 ０３－３５６２－７５２５ 

 

株主優待制度の追加変更に関するお知らせ 

 

 当社は 2026年２月 17日開催の取締役会において、下記の通り、2025年 11月 18日にお知らせいたし

ました株主優待制度の変更について、追加的な変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせいた

します。 
 

記 

１．  追加的な変更の理由 

 当社は 2025 年 11 月 18 日に公表いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」のとお

り、株主優待制度を全面的に見直し、新たな制度として「ハピネス・アンド・ディ・プレミアム優

待倶楽部」を導入いたしました。これにより株主優待制度は中間期である２月末の株主様のみを対

象といたしましたが、変更前に実施しておりました株主優待券へのご要望も多くいただきましたこ

とから、追加的に８月期末の株主様を対象に、前年度まで実施しておりました株主優待券の贈呈を

実施することといたしました。これにより当社の株主優待制度は中間期２月末における「ハピネス・

アンド・ディ・プレミアム優待倶楽部」及び８月期末における株主優待券（当社店舗で利用可能）

となりました。 

今後も、株主の皆様のご期待にお応えするために、更なる成長を目指してまいりますので、何卒

ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 変更後の株主優待制度の内容 

（変更前） 

・２月末の株主様を対象 

「ハピネス・アンド・ディ・プレミアム優待倶楽部」にて保有株式数に応じたポイントを贈呈 

 

     【株主優待ポイント表】（１ポイント≒１円） 

保有株式数 優待ポイント数 

100株～199株 2,000ポイント 

200株～299株 3,000ポイント 

300株～399株 5,000ポイント 

400株～799株 10,000ポイント 

800株～899株 20,000ポイント 

900株～999株 30,000ポイント 

1,000株以上 50,000ポイント 

※優待ポイントの繰越はできませんので、ご注意ください。 



2 

 

 

 

（変更後）下線部変更箇所 

・２月末の株主様を対象（２月末の優待内容に変更はございません。） 

「ハピネス・アンド・ディ・プレミアム優待倶楽部」にて保有株式数に応じたポイントを贈呈 

 

     【株主優待ポイント表】（１ポイント≒１円） 

保有株式数 優待ポイント数 

100株～199株 2,000ポイント 

200株～299株 3,000ポイント 

300株～399株 5,000ポイント 

400株～799株 10,000ポイント 

800株～899株 20,000ポイント 

900株～999株 30,000ポイント 

1,000株以上 50,000ポイント 

※優待ポイントの繰越はできませんので、ご注意ください。 

 

・８月末の株主様を対象 

（追加：前年度に実施済の期末優待内容から株式数と優待券枚数を変更しております。） 

 

８月 31日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有のすべての株主

様に対し、下記のご所有株式数に応じてご優待券及び割引券（金額上限あり）を贈呈。 

保有株式数 ご優待券 

100株～299株 1,000円のご優待券（1,000円券１枚） ＋ 10％割引券１枚 

300株～599株 4,000円のご優待券（2,000円券２枚） ＋ 10％割引券２枚 

600株～999株 8,000円のご優待券（2,000円券４枚） ＋ 10％割引券２枚 

1,000株～1,999株 16,000円のご優待券（2,000円券８枚）＋ 10％割引券２枚 

2,000株以上 40,000円のご優待券（2,000円券 20枚）＋ 10％割引券２枚 

※発送時期は 2026年 10月末頃となる予定です。 

 

３．その他 

「ハピネス・アンド・ディ・プレミアム優待倶楽部」につきましては、2025年 11月 18日に公表

いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」をご確認ください。 

 

以 上 


